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3 150 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Recoletos, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Recoletos »  28001
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ÖVERBLICK

Fantastisk 3-rumslägenhet till salu en minut från El Retiro
Park, i Recoletos, Madrid

Fantastisk lägenhet i hjärtat av Recoletos, en minuts promenad från El Retiro Park, i
Madrid. Den ligger i en byggnad från 1900, på fjärde våningen med högt i tak,
klassiska lister, glasmålningar signerade Maumejean, originaldörrar och
originalhandtag från 1900-talet.

Huset är uppdelat i två områden: å ena sidan dagdelen som består av köket och
vardagsrummet-matsalen; och på den andra, sovdelen med motsvarande sovrum och
badrum. Dagområdet får mycket ljus hela dagen, eftersom det vetter mot söder. I
sovdelen finns tre sovrum med separata privata badrum och gästtoalett komplett
med ett fristående badkar med originalben.

Fastigheten har dörrvakt och centralvärme.

Placeringen av fastigheten är underbar eftersom det är en minuts promenad från
Retiro Park, Arab House, tunnelbanestationen och olika typer av restauranger.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mad49756

Portvakt, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, Högt i tak, , Utrustat kök,
Uppvärmning, Rullstolar, Renoverad,
Öppet kök, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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